

## 3 sovrum Villa till salu i Torrevieja, Alicante

279.000€



Ta steget in i lyxlivet med denna rymliga villa med 3 sovrum och 2 badrum och en generös tomt på 400 m<sup>2</sup>. Från det ögonblick du anländer kommer du att bli fängslad av den elegans och bekvämlighet som denna fastighet erbjuder. När du går in genom de elektriska skjutportarna kommer du att hälsas av vackert utformade höga väggar i krossad marmor, vilket garanterar integritet och säkerhet. Med terrängparkering för 2 bilar, en carport i trä och en säkerhetsdörr med dörrklocka, är bekvämligheten precis utanför dörren. Höjdpunkten i denna villa är utan tvekan 4x8 poolen, nyligen omgroutad och oklanderligt underhållen, som erbjuder en uppfriskande reträtt på varma sommardagar. Koppla av och underhåll i stil på den främre sittgruppen med utsikt över poolen, eller dra dig tillbaka till den rymliga och ljusa loungen med en mysig vedeldad spis. Det fullt utrustade köket, komplett med alla vitvaror, sätter scenen för kulinariska äventyr, medan den intilliggande matplatsen ger gott om utrymme för familjesammankomster. Tre smakfullt inredda dubbelrum väntar, varav ett med eget badrum för extra komfort och bekvämlighet. Gå upp för trappan till takterrassen och låt dig fascineras av den hisnande utsikten över saltsjöarna, perfekt för att njuta av de fantastiska spanska solnedgångarna. Bekvämt beläget nära en rad barer, restauranger och den lokala busslinjen till Torrevieja, har du allt du behöver till hands. Utforska det närliggande naturreservatet vid saltsjöarna eller njut av de prisbelönda stränderna i Torrevieja - dina alternativ för avkoppling och äventyr är oändliga. Oavsett om du söker ett vackert familjehem eller en soldränkt semesterreträtt, kommer den här villan säkert att överträffa dina förväntningar. Missa inte - schemalägg din visning idag och gör din dröm om att äga en bit av paradiset till verklighet! ????????♂????

🛏 3 sovrum  
 ➕ 400m<sup>2</sup> Tomtstorlek

🚿 2 badrum  
 ☑ Simbassäng

🏠 98m<sup>2</sup> Bygg storlek